МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №34 «Чайка» города Евпатории Республики Крым»
297493 РФ, Республика Крым, город Евпатория,

поселок городского типа Заозерное, улица Чкалова, дом 50в
+7(36569) 2-17-44, +7(36569) 2-13-17; 34-(1е($а{1@таП.ги

От 11.01.2021г.
О создании группы
комбинированной направленности
в МБДОУ «ДС № 34 «Чайка»

Приказ
№ 38/01-11

В целях развития инклюзивного образования в соответствии с Федеральным законом
Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» и п.13 ст.2 «Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам -  образовательным
программам дошкольного образования» утвержденного приказом №373 от 31.07.2020г.
Министерством просвещения Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В МБДОУ «ДС № 34 «Чайка» создать группу комбинированной направленности.

2.Организовать образовательную деятельность в группе комбинированной направленности с
учетом рекомендаций ЦПМПК.

3. Рабочей группе (педагоги детского сада) разработать и утвердить Положение о группе
комбинированной направленности.

4. Азизулиной И.В, Селимовой Л.Ф. организовать образовательную деятельность в группе в
соответствии образовательными программами и АОП воспитанников с ОВЗ, посещающих
данную группу.

5. Назначить ответственным за разработку АОП для детей с ОВЗ, посещающих группу
Аблаеву З.С.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя -  Канаеву С.В.

Заведующий МБДОУ «ДС № 34 «Чайка». И.В. Орлова
С приказом ознакомлены:

		2021-03-30T15:01:11+0300
	МБДОУ "ДС №34 "ЧАЙКА"
	Я являюсь автором этого документа